
Provozní řád školní jídelny 

Vedoucí školní jídelny: Jana Havlíčková 

Telefon: 466 950 503 

 
Ceny stravného (vyhláška č. 107/2005 Sb) 

 

Ceny stravného za den (Kč) Ceny stravného za měsíc (Kč) 

1. – 4. třída 31,- 1. – 4. třída 620,- 

5. – 8. třída 33, - 5. – 8. třída 660,- 

9. třída  35, - 9. třída 700,- 

 
1. Výdej obědů pro žáky a zaměstnance od 11:15 do 13:35 hodin 

2. Výdej do zatavených jednorázových misek (pouze 1. den nemoci dítěte) od 11:15 – 13:00.  

3. Odhlášky obědů elektronicky – každý den do 7:00 hodin 

4. Později není možné obědy odhlásit. 

5. Placení stravného - trvalým příkazem na účet škol: KB banka č. 19 – 2583910207/0100 

6. Příslušný formulář a variabilní symbol k vyzvednutí v kanceláři ŠJ. Na školní rok nejlépe zadat 

trvalý příkaz. Přihlášky během školního roku – po dohodě s vedoucí ŠJ. 

7. Trvalý příkaz pro školní rok je nutné zadat: 1. Platba nejpozději k 25. 8. daného roku, poslední 

platba nejpozději k 25. 5. následujícího roku. Případné dotazy vyřizuje p. Havlíčková. 

8. Přeplatky se vracejí 1 x ročně – vždy po skončení školního roku. 

9. U sourozenců musí být trvalý příkaz zaveden na každé dítě samostatně. 

10. Strávník má nárok na oběd pouze první den nemoci, na další dny je nutné obědy odhlásit. 

11. Bližší informace o alergenech podá vedoucí kuchařka, popřípadě vedoucí školní jídelny. 


